
 

ZAČÍNÁME ČÍST VE HVĚZDÁCH  

9. lekce 

 

1. Napiš, jakou první malou změnu jsi ve svém životě udělala. 

(Pokud jsi ještě žádnou neudělala, jakou přesně uděláš? A kdy?) 

 

 

2. Jak se cítíš? Jak ses odměnila? (Jak se odměníš?) 

 

3. Co Ti pomohlo? (Co Ti může pomoci?) 

 

 

 

4. Chceš, aby tato změna byla trvalá? 

 

5. Jak budeš svůj život rozvíjet dál? Jaký bude další krůček? 

 

 

6. Kdy přesně tento další krůček uděláš (datum, termín)? 

 

 

7. Co všechno by Ti další krůček mohl do Tvého života přinést? 

 

 

 

8. Co bude Tvou další odměnou? 

 

 

 



 

ZPĚT K ASTROLOGII… 

1. Vytvoř čtyři trojice znamení podle živlů. 

 

 

 

 

 

2. Co je NATIVNÍ horoskop? 

 

 

3. Co jsou v astrologii SVĚTLA? 

 

 

4. Co vyjadřuje Slunce v nativním horoskopu? 

 

 

5. Co vyjadřuje Luna (Měsíc) v nativním horoskopu? 

 

 

 

 

 

ASTROhrátky  

 str. 12 Tabulka hodností (síly) planet 

Domicil a exil 

 str. 36/cv. 23 

 str. 37/cv. 24 

 



 

NAJDI SI VE SVÉM HOROSKOPU 

 

1. Ve kterém znamení máš nejvíce planet a jak silné v tomto 

znamení jsou? (síly /hodnosti planet – domicil…) 

 

 

 

 

2. Které planety jsou ve Tvém nativním horoskopu perigrinní? 

 

 

 


